SB 18 LTX Impuls (602192840) Akku-slagboremaskine
18V; metaBOX 145 L

best.nr. 602192840
EAN 4007430286956

Repraesentativ visning

e Robust akku-slagboremaskine med maks. effekt til ekstreme anvendelser

¢ Impulsdrift, der kan kobles til, for udskruning af fastsiddende skruer og forboring pa glatte overflader

e Robust, holdbart gearhus af trykstgbt aluminium

Spindel med magnetisk indvendig sekskant til skruemaskine-bits til brug uden borepatron

Kraftig Metabo 4-polet motor for hurtigt bore- og skruearbejde

Hojeffektivt slagvaerk for de bedste arbejdsresultater

Euro-spaendehals (@ 43 mm) til mange anvendelsesmuligheder

Integreret arbejdslys til belysning af arbejdsstedet

Med praktisk baeltekrog, der kan fastggres bade til hgjre eller venstre

e Med metaBOX, den intelligente Izsning til transport og opbevaring

e Mange maerker, et akku-system: Dette produkt kan kombineres med alle 18 V batterier og opladere inden for CAS
maerkerne: www.cordless-alliance-system.com
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Tekniske veerdier

Tekniske data

type pa batterier
batterispaending

Maks. drejemoment, blgdt
impulsmoment

Maks. drejemoment, hardt
indstilleligt drejemoment
Bore-@ i murveerk

bore-@ i stal

Bore-@ i blgdt tree
Tomgangshastighed

Maks. slagantal
borepatronens spaendvidde
spaendehalsdiameter
Vaegt uden batteri

Veegt med batteri

Vibration

Boring i metal
Maledifference K
Slagboring beton
Maledifference K
Skruning uden slag

Maledifference K
Lydniveau

lydtryksniveau
Lydeffektniveau (LwA)

Maledifference K

Li-Power
18V
55Nm

60 Nm

1710 Nm
1.5-24 Nm
16 mm

13 mm

65 mm
0-500/0-1700 /min
32300 /min
1.5-13mm
43 mm
1.8kg

2.2 kg

2.5m/s?
1.5 m/s?
13 m/s?
1.5 m/s?
2.5m/s?

1.5 m/s?

80 dB(A)
91 dB(A)
3 dB(A)

Leveres inkl.

Selvspaendende borepatron Futuro Plus med metalmuffe

Ekstrahandtag
Baeltekrog
metaBOX 145 L

uden batteri, uden oplader
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